

Lubartów, dn. 24.10.2018 r.

Znak sprawy: SZASZ.271.6.2018

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę pomocy dydaktycznych i wyposażenia dla 7 szkół podstawowych w Gminie Lubartów Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 633669-N-2018 z dnia 2018-10-09

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dokonuje zmiany w jej treści oraz **przedłuża termin składania ofert do dnia 30.10.2018 r. godz. 12:00**. Otwarcie ofert odbędzie w dniu 30.10.2018 r. godz. 12:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zmiany w dokumencie - **WYKAZ ASORTYMENTOWO-ILOŚCIOWY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**, tzn. wyodrębnienie *Producenta* oraz *Nazwy* w oddzielnym dokumencie lub oddzielnej kolumnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyodrębnienie producenta oraz nazwy na oddzielnym dokumencie lub oddzielnej kolumnie, pod warunkiem możliwości jednoznacznej identyfikacji oferowanego asortymentu z przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2:

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi.

Dotyczy odpowiedzi Zamawiającego z dnia 15.10.2018 r odpowiedź na pytanie 2.

Odpowiedź Zamawiającego jakoby na rynku były inne produkty, które tworząc zestaw będą spełniać wymagania nie potwierdza się. Wskazanie w opisie określeń "różne typy otworów" oraz "różnokolorowe pręciki" wskazują jednoznacznie na jedynego producenta Zometool. Zatem jeśli nawet udałoby się zrobić zestaw z produktów tego producenta Zometool to musimy użyć zestawów Creator 3 lub Creator 2 w odpowiedniej ilości. Natomiast Wykonawca chce podkreślić że ten producent w dalszym ciągu na swojej stronie informuje o problemach w produkcji i niedostępności swoich produktów.

W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisów dotyczących typów otworów i kolorów pręcików pozostawiając opis umożliwiający zaoferowanie produktu dostępnego na rynku. Wykonawca proponuje zmianę zapisu na "Zestaw zawierający elementy pozwalające konstruować figury oraz bryły

geometryczne. Podstawowym elementem systemu jest łącznik (kula), w którym znajdują się otwory, pasujące do umieszczonych w zestawie pręcików. Kule imitują wierzchołki figur i brył. W zestawie nie mniej niż 1700 elementów konstrukcyjnych, w tym nie mniej niż 500 kul. Elementy zapakowane w pudełko/pudełka z możliwością sortowania elementów."

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie z dnia 15.10.2018 r. podkreślił, że Oferent ma możliwość zaoferowania dowolnego produktu spełniającego wymagania funkcjonalne określone w opisie przedmiotu zamówienia. W związku z tym z opisu parametrów technicznych dla poz. 2.6 zostają usunięte określenia: "różne typy otworów" oraz "różnokolorowe pręciki". Opis otrzymuje brzmienie: *Zestaw zawierający elementy pozwalające konstruować figury oraz bryły geometryczne. Podstawowym elementem systemu jest łącznik (kula), w którym znajdują się otwory, pasujące do umieszczonych w zestawie pręcików. Kule imitują wierzchołki figur i brył. W zestawie nie mniej niż 1700 elementów konstrukcyjnych, w tym nie mniej niż 500 kul. Elementy zapakowane w pudełko/pudełka z możliwością sortowania elementów.*